
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
Servizio di Economato

Reg. Finanze N. ~
Reg. Gen. Determine N. fJ..g~ - 4 DIC. 2013

Oggetto: Approvazione rendiconto delle spese economali periodo settembre-ottobre 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 21.2.2011 che nomina economo comunale il
dipendente Rag. Mancuso Giuseppe;

Visto l'impegno di spesa di € 4.160,00 assunto dallo scrivente in data 29.10.2013 giusta
determinazione n. 38/687;

Visto il "Rendiconto delle spese economali - periodo settembre-ottobre 2013" ammontante ad €
4.158,20 presentato dall'economo in data odierna ed allegato alla presente per fame parte
integrante;

Controllata la presenza e la regolarità della documentazione presentata a corredo del rendiconto
per cui lo stesso può essere accolto e formalizzato dallo scrivente;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

Approvare il Rendiconto delle spese economali presentato dall'economo comunale Rag. Mancuso
ed an1montante a complessivi € 4.158,20 a fronte dell'impegno di € 4.160,00 assunto in data
27.8.2013 giusta determinazione ll. 38/687 del 29.10.2013;

Dare discarico all'economo comunale della somma di € 4.158,20 quale spesa sostenuta e come
sopra rendi contata e giusto mandato di pagamento n. 1075 del 30/10/2013;

Dare atto che la differenza, pari ad € 1,80, sarà utilizzata dall'economo nel restante periodo del
corrente esercizio ed opportunamente rendicontata a fine esercizio.



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato

PAGAMENTI EFFETTUATI SERV.ECONOMATO - bimestre SETTEMBRE-OTTOBRE 2013
DATA Descrizione dell'o erazione Documentazione ENTRATE USCITE

Pezza giustificativa
Tipo Nurr Data

02/09/13 Aruba S.pA Conferma ordine n. M05126855
13/09/13 DBI srl Fatt. BD00201 del 27/5/2013
13/09/13 Maggioli SpA Fatt. 2102110 del 25/1/2013
13/09/13 ShockWeaver di Cali Fernando Fatt. 55 del 7/5 e 64 del 22/5/2013
13/09/13 C.RE.Soft snc di Catalfo Gaetano Fatt. 39+40+48+50+52+62/2013
13/09/13 Istituto di vigilanza "La Sicurezza" Fatt. 10294/000 del 30/6/2013
13/09/13 Endì srl Fatt. 73 dell' 8/7/2013
20/09/13 Sisters srl Fatt. 5740 + 6028 + 6372 aprile/2013
20/09/13 Arti Grafiche Jesus sas - Calderone Fatt. 67 del 28/6/2013
20/09/13 AR office Supplies di RAleo Fatt. 573-B del 27/6 e 591-B del 10/7/2013
20/09/13 L'edicola di Cammarata Rosetta Fatt. 13 del 25/7/2013
03/10/13 AR office Supplies di RAleo Fatt. 612-B del 25/7/2013
03/10/13 Toner Service di Laneri Carmela Fatt. 143 dell' 11/9/2013
15/10/13 Acquisto modelli C.1. - Uff. Demografici
16/10/13 Rimborso spesa Raccomandata indirizzata a Comitato Promotore referendum
08/11/13 Antic. Somma per servizio economato I €
10/09/13 Rimborso spesa Raccomandata indirizzata a Comitato Promotore referendum
27/09/13 Farm. Giunta D.ri Claudio e Giusepi Fatt. 21 del 3/9/2013
01/10/13 Addebito Imposta di bollo (€ 25,20) e Competenze 30/9/2013 (€ 49,36)
15/10/13 Lux Color snc F.lli Dattero Fatt. 386+432+485 del 2013
15/10/13 Pasquale Cerro Fatt. n.12 del 26/9/2013

€ 30,87
€ 304,92
€ 290,40
€ 549,50
€ 346,00
€ 60,00
€ 92,44
€ 302,89
€ 363,00
€ 282,46
€ 304,80
€ 182,60
€ 285,00
€ 331,30
€ 9,08

4.160,00
€ 6,05
€ 33,56
€ 74,56
€ 101,47
€ 207,30

Bonifico 1101132450018364
Bonifico 49940269411
Bonifico 1101132560004124
Bonifico 1101132560004546
Bonifico 1101132560005378
Bonifico 1101132560005678
Bonifico 1101132560006909
Bonifico 47542676407
Bonifico 1101132630011760
Bonifico 1101132630011250
Bonifico 1101132630009328
Bonifico 1101132760015433
Bonifico 1101132760016382
Contante a mezzo ccp
Contante a Dott. Lo Bartolo
Mandato 107t30/10/2013
Contante a Dott. Lo Bartolo
Contante
Addebito sul c/c economale
N.T. A7316969156-03
N.T. A7316969158-05

€ 4.160,00 € 4.158,20

__ lIA1..-/~ ~Leonforte, ._


	00000001
	00000002

